
 

 

Zeitplan Automotodrom Brno          14. Mai 2024 

Anmeldung und Abnahme   07.30-08.30 Uhr 

Fahrerbesprechung 08.30 Uhr   ///   Anmeldung Endurance 09.00-12.00 Uhr     

TURN  1 TURN  2 TURN  3   

13.00 — 14.00 Uhr Mittagspause  ///    13.30 Uhr Fahrerbesprechung Endurance 

TURN  4 Endurance Endurance  

09.00 Uhr 

09.20 Uhr 

09.40 Uhr 

10.00 Uhr 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

Gruppe A 

Gruppe B 

Gruppe C 

Gruppe D 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

10.20 Uhr 

10.40 Uhr 

11.00 Uhr 

11.20 Uhr 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

Gruppe A 

Gruppe B 

Gruppe C 

Gruppe D 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

11.40 Uhr 

12.00  Uhr 

12.20 Uhr 

12.40 Uhr  108.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 1 

Gruppe A 

Gruppe B 

Gruppe C 

Gruppe D  08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30  

 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30  

14.20 Uhr 

14.40 Uhr 

15.00 Uhr 

15.20-

15.40 Uhr 

 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

Gruppe A 

Gruppe B 

Gruppe C 

Gruppe D 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

14.00-

14.20 Uhr 

 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30  

Qualifik. 

Endurance  08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30  

14.00 Uhr 

15.45 Uhr 

16.00 Uhr 

18.15 Uhr 

 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 UhrTURN  1 

Quali 

Startaufst. 

Start 

Pokale ! 08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 1 

08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 1 

08.50 Uhr 
09.10 Uhr 
09.30 1 


